
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 128 
 

19 юни 2012 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 19 юни 2012 г. 
разгледа заявление с вх. № 36-00-1/05.06.2012 г., подадено от БТВ Медиа Груп ЕАД, ЕИК 
130081393 за изменение на данните от уведомлението по чл. 125ж, ал. 2 от ЗРТ. Към 
заявлението е приложено решение на управителния съвет от 01.06.2012 г. 

Съветът, като взе предвид, че БТВ Медиа Груп ЕАД е изпълнило формалните 
изисквания на закона, като уведомява за изменението в основните параметри на 
предлаганата нелинейна медийна услуга с наименование ВОЙО (VOYO), намира че не са 
налице пречки за вписване на промените в раздел Четвърти на Публичния регистър. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16 и чл. 125л, ал. 3, във връзка с 
чл.125к, ал. 5, т. 3 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ 
МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 
 

ВПИСВА в раздел Четвърти на Публичния регистър промени в основните 
параметри на предоставяната от БТВ МЕДИА ГРУП ЕАД, ЕИК 130081393 нелинейна 
медийна услуга, както следва: 
  
Основни параметри: 1. потребителски достъп до аудиовизуални произведения, 

включени в каталог с предварително определени от БТВ 
МЕДИА ГРУП ЕАД произведения; и 

 2. включване на допълнителна услуга с наименование 
ВОЙО СИНЕМА ЧЕНЪЛ (VOYO CINEMA CHANNEL) в 
рамките на предоставяната от БТВ МЕДИА ГРУП ЕАД 
услуга ВОЙО (VOYO), предоставяща достъп на 
потребителите до плейлиста с аудио-визуални 
произведения и самопромоционални съобщения, 
подредени по начин и поредност, предварително 
определени от БТВ МЕДИА ГРУП ЕАД. 

  

За издаване на удостоверение за вписване в Публичния регистър БТВ МЕДИА 
ГРУП ЕАД следва да заплати такса в размер на 50.00 /петдесет/ лева, съгласно чл.14 от 
ТТРТД. 

 
Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


